
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PERUGIA 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA E CHIRURGIA 

SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE  

IN CHIRURGIA PLASTICA, RICOSTRUTTIVA ED ESTETICA 

DECRETO N. 1 /2024 

IL DECANO 

Visto l’art. 46 c. 3 dello Statuto di Ateneo; 

Visto l’art. 97 del Regolamento Generale di Ateneo; 

Visto l’art. 13 del Regolamento Didattico della Scuola di Specializzazione in Chirurgia Plastica, 

Ricostruttiva ed Estetica che prevede che il Direttore della Scuola provvede ad indire le elezioni 

dei rappresentanti degli studenti; 

Visto l’art. 13, c. 2, del Regolamento Didattico della Scuola di Specializzazione in Chirurgia 

Plastica, Ricostruttiva ed Estetica che prevede che godono dell’elettorato attivo e passivo gli 

studenti regolarmente iscritti alla Scuola di Specializzazione nell’anno accademico durante il 

quale si svolgono le elezioni e che il numero dei rappresentanti da eleggere è almeno tre; 

Peso atto che gli specializzandi iscritti alla Scuola di Specializzazione di Chirurgia Plastica, 

Ricostruttiva ed Estetica sono due, Dr.ssa Giulia Barbati e Dr. Giorgio Sigorini entrambi del III 

anno; 

Considerato che con Decreto, del Direttore della Scuola di Specializzazione in Chirurgia 

Plastica, Ricostruttiva ed Estetica n. 4/22 del 01.06.2022 i rappresentanti eletti per il triennio 

2019/2020 – 2020/2021 – 2021/2022 e più precisamente fino al 31/10/2023 sono decaduti; 

Considerato che l’art.16, c.2 Regolamento Generale di Ateneo prevede che se il numero di 

coloro che godono dell’elettorato passivo per una componente è uguale o inferiore al numero 

dei rappresentanti da eleggere, la votazione non si svolge e gli interessati si intendono tutti 

eletti;  

Rilevata la necessità di procedere alla nomina della carica di rappresentati degli     

specializzandi nel Consiglio della Scuola di Specializzazione in Chirurgia Plastica, Ricostruttiva 

ed Estetica; 

DECRETA 

Che le votazioni per l’elezione dei rappresentanti degli specializzandi della Scuola di 

Specializzazione in Chirurgia Plastica, Ricostruttiva ed Estetica, per quanto in premessa, non si 

svolgono e vengono quindi proclamati in via definitiva, per il triennio 2022/2023 – 2023/2024 – 

2024/2025, alla carica di rappresentanti degli specializzandi nel Consiglio della Scuola di 

Specializzazione in Chirurgia Plastica, Ricostruttiva ed Estetica i dottori: 

Dott.ssa Giulia Barbati 

Dott. Giorgio Signorini 

Perugia, 15 gennaio 2024         

                                                                           

                                    Scuola di Specializzazione Chirurgia Plastica, Ricostruttiva ed Estetica 

                                                                              IL DECANO 

                                                                    F.to Prof. AURO CARAFFA 


